
Strokovni delavci v šolskem letu 2024/2025 

IME IN PRIIMEK POUČUJE E-NASLOV 
Anita Romih Razredničarka 1. a razreda anitar@cresnjevec.si 

Marjanca Dolenc Razredničarka 2. a razreda marjancad@cresnjevec.si 

Renata Mlakar Razredničarka 3. a razreda renatam@cresnjevec.si 

Stanislava S. Mikulič Druga strokovna delavka v 1. r in 
učiteljica nemščine 

stankas@cresnjevec.si 

Lovrencija Godec Učiteljica podaljšanega bivanja lovrencijag@cresnjevec.si 

Metka Finžgar Razredničarka 4. a razreda metkaf@cresnjevec.si 

Aleksandra 
Ključevšek 

Razredničarka 5. a razreda aleksandrak@cresnjevec.si 

Nina Miklavc 
Razredničarka 8. a razreda, 

učiteljica slovenščine in učiteljica 
podaljšanega bivanja 

ninam@cresnjevec.si 

Mateja Kuharič Učiteljica glasbene umetnosti in 
zborovodkinja OPZ in MPZ, 

učiteljica podaljšanega bivanja in 

razredničarka 9. a 

matejak@cresnjevec.si 

Žarko Šalabalija Razrednik 6. a razreda, učitelj 
matematike, fizike, tehnike in 

tehnologije ter izbirnih 
predmetov 

zarkos@cresnjevec.si 

Sebastjan Grosek Učitelj športa in izbirnih 
predmetov 

sebastjang@cresnjevec.si 

Špela Pahič Učiteljica razrednega pouka spelap@cresnjevec.si 

Katja Skubic 

Razredničarka 7. a razreda,  
učiteljica angleščine in 

domovinska in državljanska 
kultura in etika 

katjas@cresnjevec.si 

Vanja Rakuša Učiteljica angleščine, dodatna 
učna pomoč,  sorazredničarka 7.a 

razreda 

vanjar@cresnjevec.si 

Maja Obreza 
Psihologinja in pomočnica 

ravnateljice vrtca, 
sorazredničarka 6.a razreda 

majao@cresnjevec.si 

Špela Leskovar Učiteljica slovenščine in 
podaljšanega bivanja, 

knjižničarka, sorazredničarka 8.a 
razreda 

spelal@cresnjevec.si 

Tadeja Spagnolo Učiteljica dodatne strokovne 
pomoči, svetovalna delavka v 

vrtcu 

tadejas@cresnjevec.si 

Teja Pintarič Učiteljica naravoslovja, 
gospodinjstva, biologije, kemije, 

fizike in izbirnih predmetov 

tejap@cresnjevec.si 

Nina Globovnik Učiteljica tehnike in tehnologije, 
geografije in zgodovine, 

sorazredničarka 9.a razreda 

ninag@cresnjevec.si 

Milan Bunić Računalničar rac@cresnjevec.si 

Rok Dragić Gostujoč učitelj likovne umetnosti rokd@cresnjevec.si 
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